
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 497 – Poz. 166, 167

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 17 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 

56, poz. 458, Nr 223, poz. 1463) Rada Miejska w 
Chodzieży uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XI/103/07 Rady Miej-
skiej w Chodzieży z dnia 30 sierpnia 2007 r. w spra-
wie opłaty miejscowej

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 Nr 52, poz. 420), art. 18a ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 
93, poz. 585, Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458, Nr 223, poz. 1463) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r z 
dnia 3 sierpnia 2009 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) Rada 
Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje:

§1. Ustala się roczną stawkę opłaty za posiadanie 
psów w kwocie 40 zł od każdego psa.

§2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania, w dwóch równych ratach: do 31 marca 
i 30 września każdego roku podatkowego w kasie 
urzędu lub za pośrednictwem banku lub placówek 
pocztowych na konto Urzędu Miejskiego w BZ WBK 
o/Chodzież nr 97 1090 1317 0000 0000 3101 
1932.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży.

§4. Z dniem 31 grudnia 2009 r traci moc uchwała 
Nr XIV/123/07 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie opłaty od posia-
dania psów.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

166

UCHWAŁA Nr XL/355/09 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/103/07 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 sierpnia 2007 r. w 
sprawie opłaty miejscowej

167

UCHWAŁA Nr XL/356/09 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów


